
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 43/2018 

  

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. – Fica Designado a partir desta data, LILIAN DANIELA 

PARTEZANI - RG. 42.809.173-8 SSP/SP,  contratada na função do emprego de “Assistente 

Social”, para exercer as funções de GESTOR(A) do convênio a ser firmado com o fundo Social, 

de Solidariedade do Estado de São Paulo – FUSSEP. . 

  

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  04 de julho de 2.018. 

 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 

Aline Lellis Devechi Menis  
                 Escriturária Exp.Admin. 


